
	

2016 年度花見のご案内	

	 	 春の日差しかが快く感じられる季節となりましたが、皆様いかがお過ごし

でしょうか。	

	 さて、今年は下記の通り花見の会を開催することとなりました。時節柄ご多

忙中とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。	

	

記	
日時：4月 3日（日）（雨天決行）	

午前 10：30 時～午後 1：30 時	

場所：広島市・比治山公園展望台（雨宿りがある）	

会費：５００円（当日持参のこと）	

✳ ︎駐車場：多数あり	
✳ ︎広島駅までにお出迎えの必要の方は、4 月 2 日 19:00 まで
hoca1212@hotmail.co.jp	 に申し込んでください。	

	

〒732-0815	広島市南区比治山公園；TEL	 082-250-8956；FAX	 082-252-7179	

・広島駅前より広島電鉄電車、比治山下経由「広島港」行きに乗車し、「比治山下」で下車。

徒歩 5分	 もしくは	 ・広島駅から市内循環バス「めいぷる～ぷ」オレンジルートで「現代美

術館前(まんが図書館)」下車	

	



	

	

	

	

花見及び他のイベントについて、本会ウェブサイトにて	

ご参照ください：http://hiroshima-chinese.org/index.php	

	皆さんのご参会をお待ちしております。	

	 	 	 	 	 	 	 	広島県華僑華人総会	
2016 年 3 月吉日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

申込方法：	

・電話申込：TEL:	082-430-3138	 	 	 	

・ファックス申込：FAX:	082-430-3139	

・メール申込：Email：	hoca1212@hotmail.co.jp	 右の QR コードを利用

すれば便利です。	

・Wechat（微信）申込：下記の QR コードを利用し、総会 WECHAT（微信号：広島県華

僑華人総会）でのご申込も可能です。	

	

先約の方だけに花見弁当を用意します。締め切りは 3月 28 日まで。

なお当日参加も歓迎。	

	

	


